Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2013                                                                                                  № 641
р.п. Пышма
О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 18.07.2013 № 466 «О порядке и сроках составления проекта бюджета Пышминского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с Областным законом от 25 ноября 1994 года № 8-ОЗ «О бюджетном процессе в Свердловской области»:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от 18.07.2013 № 466 «О порядке и сроках составления проекта бюджета Пышминского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1. в абзаце 4 пункта 1 слова «15 сентября 2013 года» заменить словами «07 октября 2013 года»;
в абзаце 5 пункта 1 исключить слова «целевых»;

1.2. в подпункте 3.1 пункта 3 слова «1 сентября 2013 года» заменить словами  «10 октября 2013 года» и исключить слова «целевых»;
1.3.  дополнить подпункт 3.1 пункта 3 абзацем 2 в следующей редакции:
«в срок до 10 октября 2013 года предоставить в администрацию Пышминского городского округа проекты постановлений администрации Пышминского городского округа об утверждении муниципальных программ Пышминского городского округа»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов